

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	RELE FOTOELETRICO 1000W - NA	UN.	50,00	35,19	1.759,33
2	RELE FOTOELETRICO 1000W - NF	UN.	800,00	28,43	2.746,66
3	BRM-1 BASES PARA FIXAÇÃO E INSTAÇÃO DE RELÉ FOTOELETRICO	UN	500,00	8,56	4.278,34
4	REATOR VAPOR SODIO 100 W	UN	150,00	47,17	7.076,00
5	REATOR VAPOR SODIO 250 W	UN	100,00	72,27	7.227,33
6	REATOR V.M. 250W	UN	100,00	67,74	6.774,00
7	REATOR V.METALICO 400 W - 220 V	UN	100,00	73,67	7.367,33
8	REATOR VAPOR MERCURIO 400W - 220V	UN	50,00	66,46	3.322,83
9	REATOR VAPOR SOPIO 400V	UN	100,00	91,50	9.150,00
10	LAMPADA LED DE 40 WATS	UN	1.200,00	61,37	3.648,00
11	LAMPADA LED 30W DE 4U	UN	60,00	47,93	2.876,00
12	LAMPADA VAPOR DE SODIO100W - E27	UN.	300,00	31,62	9.487,00
13	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W	UN	300,00	39,41	1.823,00
14	LAMPADA VAPOR METALICA 250 W	UN	100,00	38,66	3.866,00
15	LAMPADA VAPOR SODIO 400 W	UN	150,00	35,65	5.348,00
16	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	UN	50,00	38,61	1.930,33
17	LAMPADA V.METAL. 400W	UN	100,00	44,79	4.479,00
18	LAMPADA 400 W METALICA AZUL	UN	20,00	49,14	982,80
19	LAMPADA METALICA 400W ROSA	UN	30,00	63,94	1.918,20
20	LAMPADA MISTA 500W	UN	80,00	31,37	2.509,87
21	ADAPTADOR DE BASE E-40 PARA E-27	UN.	600,00	6,08	3.646,00
22	ADAPTADOR DE BASE E-27 PARA E-40	UN.	100,00	8,54	854,33
23	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - BRANCO FRIO	UN	30,00	186,81	5.604,20
24	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - AZUL	UN	30,00	191,81	5.754,20
25	PROJETOR FORJADO DE LED DE 100W - VERDE	UN	30,00	191,81	5.754,20
26	PROJETOR FORJADO DE LED 10W AZUL	UN	30,00	32,82	984,60
27	PROJETOR FORJADO LED DE 10W COR BRANCO FRIO	UN	30,00	30,75	922,62
28	PROJETOR LASER P/ LAMPADA 500W	UN	30,00	102,55	3.076,50
29	FIO FLEXIVEL 1 X 1,5	MT	500,00	0,54	269,67
30	FIO FLEXIVEL 1X2,5	M	500,00	0,92	462,17
31	FIO TORCIDO 2 X 4,00 MM	M	500,00	3,10	1.549,84
32	CABO PP 2 X 2,5	MT	500,00	2,89	1.445,16
33	CABO PP 3 X 1,5	M	300,00	2,49	747,00
34	FIO PLASTICHUMBO 2 X 1,5MM2- 750V	M	200,00	2,16	431,13
35	FIO PLASTICHUMBO 2 X 2,5MM2- 750V	UN	200,00	3,31	661,73
36	FIO PLASTICHUMBO 3 X 2,5MM2- 750V	M	200,00	5,50	1.100,00
37	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70	UN	500,00	6,21	3.105,00
38	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 95	UN	50,00	9,26	463,00
39	SOQUETE E-27	UN	100,00	4,27	426,67
40	SOQUETE E-40	UN	50,00	8,01	400,50
41	FUSIVEL NH 50 A	UN	30,00	10,74	322,20
42	FUSIVEL NH 63 A	UN	30,00	10,74	322,20
43	FUSIVEL NH 80 A	UN	30,00	10,74	322,20
44	FUSIVEL NH 100 A	UN	30,00	10,74	322,20
45	CAIXA MONTAGEM DE QUADRO COMANDO 60X40X25	UN	15,00	180,13	2.702,00
46	CAIXA MONTAGEM QUADRO COMANDO 30X20X20CM	UN	20,00	63,07	1.261,33
47	CONTATORA TRIFASICA CWM105	UN	2,00	943,68	1.887,36
48	CONTATORA TRIFASICA CWM 90	UN	5,00	634,77	3.173,83

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
49	CONTATORA TRIFASICA CWM 80	UN	8,00	544,65	4.357,20
50	CONTATORA TRIFASICA CWM 65	UN	8,00	512,70	4.101,60
51	CONTATORA TRIFASICA CWM 50	UN	8,00	384,47	3.075,73
52	CONTATORA TRIFASICA CWM 40	UN	8,00	272,77	2.182,13
53	CONTATORA TRIFASICA CWM 32	UN	8,00	209,30	1.674,40
54	CONTATORA TRIFASICA CWM 25	UN	8,00	673,67	5.389,33
55	CONTATORA TRIFASICA CWM 18	UN	8,00	111,23	889,87
56	CONTATORA TRIFASICA CWM 12	UN	10,00	97,60	976,00
57	RELE FALTA FASE	UN	10,00	67,27	672,67
58	SOFT STATER 70A- 220 TRIFASICA	UN	2,00	2.955,00	5.910,00
59	INVERSOR DE FREQUENCIA 5CV -220 V TRIFASICO	UN	1,00	1.892,00	1.892,00
60	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UN	30,00	97,04	2.911,30
61	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A	UN	30,00	83,74	2.512,30
62	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A		30,00	30,82	924,50
63	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UN	23,00	31,57	726,03
64	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	UN	30,00	31,32	939,50
65	MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A	UN	30,00	33,87	1.016,00
66	MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	UN	20,00	6,16	123,20
67	MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	UN	20,00	5,93	118,53
68	CHAVE DE COMANDO EM GRUPO C5 DO TIPO NF	UN	10,00	864,00	8.640,00
69	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UN	5,00	254,73	1.273,67
70	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMPERES	UN	5,00	276,50	1.382,50
71	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UN	5,00	190,75	953,75
72	PARAFUSO PARA POSTE M12 X 35MM	UN	50,00	4,14	207,00
73	PARAFUSO PARA POSTE M16 X 2 -5/8 POR 70MM	UN	50,00	5,09	254,75
74	PARAFUSO PARA POSTE M16 X 2 5/8 POR 200MM	UN	50,00	5,95	297,50
75	PARAFUSO PARA POSTE 16X2 POR 300MM	UN	50,00	6,90	345,00
76	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 290MM)	UN	30,00	37,80	1.134,00
77	BRAÇADEIRA (CINTA PARA POSTE CIRCULAR 190MM)	UN	30,00	30,70	921,00
78	PROGRAMADOR TEMPO DIGITAL DE BARRAMENTO DE TRILHO 35MM	UN	30,00	113,50	3.405,00
79	BARRA TRILHO PARA MONTAGEM 35MM	UN	20,00	9,90	198,00
80	LUMINARIA PARA LAMPADA ATE 250 W, E40	UN	50,00	81,00	4.050,00
81	LUMINARIA PARA LAMPADA ATE 150W, E40	UN	50,00	81,00	4.050,00
82	LUMINARIA PARA LAMPADA ATE 150W, E40, BRAÇO 27MM	UN	50,00	24,30	1.215,00
83	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BR-2	UN.	50,00	117,90	5.895,00
84	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA BR-1	UN.	50,00	28,50	1.425,00
85	PRESILHA DE NYLON PRETA 100 X 4,5MM	UN	300,00	0,11	33,00
86	PRESILHA DE NYLON PRETA 200 X 4,5MM	UN	300,00	0,12	36,00
87	PRESILHA DE NYLON PRETA 300 X 4,5MM	UN	300,00	0,24	72,00
88	PRESILHA DE NYLON PRETA 500MM X 7,8MM	UN	300,00	0,47	142,50
89	FITA ISOLANTE 20 M	UN	300,00	4,65	1.396,00
90	FITA ISOLANTE 20 M VERMELHA	UN	100,00	3,89	389,33
91	FITA DE ALTA FUSAO DE 20 MTS	UN	20,00	21,23	424,67
92	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM X 10 M	UN	20,00	3,39	67,73
93	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/16 X 3/4	UN	100,00	0,17	16,50
94	PARAFUSO AUTO BROCANTE 1/4 X 3/4	UN	100,00	0,17	16,50
95	CULER VENTILADOR PAINEL ELETRICO DE 120X120X38MM	UN	10,00	49,10	491,00
96	CONJUNTO FILTRANTE P/VENTILADOR DE 120X120MM	UN	10,00	32,20	322,00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
97	KIT BARRAMENTO COM PLACA MONTAGEM TRIFASICO 100 A	UN	5,00	85,20	426,00
98	ELO FUSIVEL DE DISTRIBUIÇÃO 2H 500MM	UN	20,00	1,88	37,60
99	ELO FUSIVEL DE DISTRIBUIÇÃO 3H 500MM	UN	20,00	2,25	45,00
100	ELO FUSIVEL DE DISTRIBUIÇÃO 5H 500MM	UN	20,00	1,90	37,93
Total Geral:	100	Total (Quantidade):	11784	Total (Valor Médio):	14018,64868
Total (Valor Total):	316535,10508				